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Valfrihet och trygg hemtjänst
för ett värdigt äldre liv

Att själv få välja hur man vill leva är en grundläggande liberal värdering. Det gäller hela
livet – och är kanske viktigast när vi är som mest erfarna och årsrika. När vi blir äldre ska
vi ha möjlighet att bestämma över vår vardag, inklusive vilken hemtjänst vi får, hur vi
bor och vilken omsorg vi får.

Liberalerna vill att det ska finnas olika former av boende och omsorg som passar olika
behov. Valfrihet och anpassning är grunden. Alla människor är unika, även i hög ålder.
Därför bekämpar vi all form av åldersdiskriminering och ålderism – både i praktiken och i
attityder

EN HEM TJÄNST SOM STÄRKER FRIHET OCH TRYGGHET

Kommunens hemtjänst ska ge både stöd och självbestämmande. Vi vill:

Slå vakt om och utöka valmöjligheter inom hemtjänsten.

Säkerställa att alla äldre får den hjälp de behöver för att kunna bo kvar hemma så länge som
möjligt.

Införa en äldreombudsman, gärna i samarbete med närliggande kommuner, som bevakar de äldres
rättigheter.

FÖREBYGG ISOLERING OCH FRÄMJA GEMENSKAP

Många äldre riskerar att bli socialt isolerade. Det ökar risken för ohälsa och belastar vården. Därför vill vi

skapa fler mötesplatser:

Lokaler där äldre kan träffas, både för organiserad verksamhet och spontana möten.

Stöd till föreningar för äldre.

Direktinformation i brevlådan för att skydda mot bedrägerier.

SPRÅKKUNSKAP ÄR NYCKELN TILL TRYGG OMSORG

För att garantera god kommunikation i omsorgen:
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Ska goda kunskaper i svenska vara ett krav vid nyanställning inom hemtjänsten.

Ska språkförstärkning fortsätta för den personal som redan arbetar i omsorgen.

SKYDD MOT FÖRTRYCK I ALLA ÅLDRAR

Hedersförtryck finns även bland äldre och personer med funktionsnedsättning. Dessa grupper har ofta

svårare att hävda sina rättigheter. Vi vill att:

All personal i omsorgen utbildas för att upptäcka, förebygga och stoppa hedersvåld och förtryck.

Den som vill bryta sig fri ska få rätt stöd.
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